
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

ŘEZACÍ STŮL NA ROLETY UK-4
Klíčové vlastnosti:

- Stůl UK-4 může řezat roletové látky z rolí až do šířky 4000 mm.
- Konstrukce stolu je vyrobena z uzavřených, vysoce kvalitních ocelových profilů s práškovým
nástřikem, které poskytují dlouhou životnost a ochranu proti korozi po velmi dlouhou dobu.
- Dodatečný průhledný kryt sestavy nože zvyšuje celkovou bezpečnost stolu.
- Hrany stolu chráněny PVC.
- Zcela nová konstrukce mechanického nože s vysokorychlostním elektrickým servomotorem
pomáhá dosáhnout velmi přesného střihu látky.
- Možnost řezání ve dvou směrech. Stisknutím tlačítka na ovládacím panelu lze kdykoli nůž
zastavit a změnit směr a pokračovat v řezání.
- Velká podsvícená obrazovka je umístěna mezi linií řezu a zařízením pro podávání materiálu.
- Zařízení na přesné měření délky a úhlu je určeno k regulaci úhlů a délky požadovaného
kusu látky.
- Výšku stolu je možné nastavit pomocí stavěcích šroubů v nohách stolu.
- Stůl se skládá ze dvou částí: samotného řezacího modulu a postřezového modulu.
Standardní délky stolu na řezání po řezu jsou: 3400 mm, 4000 mm. Jiné délky jsou k dispozici
na individuální poptávku.
- Standardní verze stolu je vybavena systémem ručního centrování role a upínacím nožním
spínačem na kovovém lanku podél stolu.
- Volitelně může být stůl vybaven poloautomatickým systémem podávání látky: podávací
válečky se začnou otáčet, čímž se začnou podávat nebo navíjet těžké role látky. Podávací
válečky jsou ovládány nožními pedály nebo dálkovými ovladači (dva kusy v sadě).

Specifikace:

Maximální šířka řezu: 4000 mm
Šířka desky stolu: 4200 mm
Délka stolu po řezu: 3400 mm, 4000 mm nebo větší
Celková šířka stolu: 4710 mm
Celková délka stolu: 4140 mm nebo více
Výška stolu: 900 mm
Rychlost pohybu hlavy nože: Min: 0,3 m/s, Max: 0,5 m/s
Rychlost otáčení čepele: 4000 ot./min
Průměr čepele: 108 mm
Napětí: 230 V / 50 Hz
Výkon: 700 W
Kulatý řezací nůž: Ano
Ultrazvukový nůž: -
Svorka látky: Pneumatická, jednostranná
Podsvícení: Ano, standardní
Variabilní řezná rychlost: Ano, standardní
Proměnná rychlost otáčení čepele: Ano, standardní
Poloautomatický systém podávání: Ano, volitelný
Manuální centrovací systém: Ano, standardní
Upínací nožní spínač: Ano, standardní



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

